
Velká okružní jízda 
Mikulášským parním vlakem 

www.cd.cz/zazitky

Vydejte se s námi za jedinečným nostalgickým 
zážitkem na kolejích! Parní vlak s lokomotivou 

„Rosnička“ v čele zamíří z Olomouce do Šumperka a zpět. Těšit se můžete 
i na mikulášskou nadílku.

6. prosince 2014

Trasa vyjížďky

 

Olomouc hl. n. – Šternberk – Uničov – Šumperk – 
Zábřeh na Moravě – Olomouc hl. n.

Stanice Příjezd Odjezd
Šumperk 12:57

Bludov 13:03 13:04

Postřelmov 13:07 13:18

Zábřeh na Moravě 
zast. 13:22 13:23

Zábřeh na Moravě 13:26 13:33

Mohelnice 13:44 14:06

Moravičany 14:09 14:10

Červenka 14:18 14:33

Střeň 14:38 14:39

Štěpánov 14:43 14:44

Olomouc hl. n. 14:55

Stanice Příjezd Odjezd
Olomouc hl. n. 09:50

Hlušovice 09:56 09:57

Bohuňovice 10:01 10:02

Štarnov 10:06 10:07

Šternberk 10:12 10:25

Mladějovice 10:31 10:32

Újezd u Uničova 10:37 10:45

Uničov 10:51 11:00

Troubelice 11:06 11:07

Troubelice zastávka 11:11 11:12

Nová Hradečná 11:15 11:19

Libina 11:26 11:27

Hrabišín 11:33 11:34

Nový Malín 11:40 11:41

Šumperk 11:48

Jízdné

Jednosměrné Olomouc hl. n. – Šumperk
/Šumperk – Olomouc hl. n. 

 dospělí 70 Kč

 děti 6–15 let 30 Kč

 rodinné (2 dospělí, 3 děti) 180 Kč

Zpáteční Olomouc hl. n. – Šumperk

 dospělí 140 Kč

 děti 6–15 let 65 Kč

 rodinné (2 dospělí, 3 děti) 370 Kč

Děti do 6 let cestují zdarma! Předprodej jízdenek na informacích 
v železničních stanicích Olomouc hl. n. (tel. č. 972 741 490) 
a Šumperk (tel. č. 972 747 416). V sobotu 6. 12. 2014 prodej jízdenek 
u vlakového doprovodu pouze do vyčerpání kapacity vlaku.

Partneři: 

Jízdní řád


